
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio
del 01-09-2017   N.90

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione n.86 con la quale si approvava il bando di gara
relativo alla copertura di n.1 posto di istruttore amministrativo ufficio ragioneria
cat. C-C/1 ;

Visto il relativo rende noto  protocollo n. 256 del 14/08/2017;

Che i termini per la presentazione delle domande scadeva il 29.08.2017 alle ore
12 , che entro tale termine sono pervenute n.3 domande;

n.1 – Cascioli Paolo , prot. N. 1099 del 16.08.2017;

n.2 – Saulli Stefania ,prot. N. 1128  del 23.08.2017;

n.3 – Ing.  Rotellini Pierfrancesco , prot. N. 1127 del 23.08.2017;

N.  174 del Registro generale

Oggetto: INDIZIONE  SELEZIONE  PUBBLICA PER LA COPERTURA DI
N.1  POSTO  DI   ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO UFFICIO
RAGIONERIA CAT. C- C/1 -TEMPO PIENO -DETERMINATO -
 ESAME DELLE  DOMANDE PRESENTATE -



Che  si è dovuto escludere dalla selezione la domanda dell’ing. Rotellini
Pierfrancesco poiche’ non in possesso del titolo di studio richiesto si è
proceduto invece ad ammettere le domande presentate dal Sig. Cascioli Paolo
e sig.ra Saulli Stefania;

Per quanto in narrativa

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di ammettere alla prova scritta della  selezione per la copertura di n.1 posto di
istruttore amministrativo ufficio ragioneria cat. C- C1 i seguenti candidati:

 Sig. Cascioli Paolo1-
 Sig.ra Saulli Stefania;2-

Di escludere la domanda presentata dall’ing. Pierfrancesco Rotellini , poiché
non in possesso del titolo di studio richiesto;

Di pubblicare sul sito istituzionale del Comune i nominativi degli ammessi alla
prima prova d’esame.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 90 del 01-09-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 01-09-2017

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 01-09-2017 al 16-09-2017.
268
Micigliano, li 17-09-2017

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 90 del 01-09-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


